
CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
Resultats équipes carabine 10 m

Division Pla Club Total Ecart Patro1 Cat1 Div1 T1S1 T1S2 T1S3 T1S4 Moy1 T1F T1T

Division 1
1 HELLEMMES 1154,75 2,50

FLORIAN LEFEBVRE S 1 195 191 189 190 191,25 192 383,25

DAVID LEMAIRE S 1 196 195 194 193 194,50 190 384,50

KARINE LE GOFF S 1 193 192 193 194 193,00 194 387,00

2 HONDSCHOOTE 1144,25 3,75

DAVID CHRISTIAEN S 1 195 192 197 195 194,75 192 386,75

FREDDY DEWITTE S 1 193 190 193 192 192,00 191 383,00

ALEXANDRE CATTOEN S 1 191 184 187 188 187,50 187 374,50

3 BRUAY-SUR-ESCAUT 1133,50 0,75

DAVID DELAY S 1 193 192 189 195 192,25 188 380,25

LAURENT PRZYZBILSKY S 1 189 188 191 189 189,25 183 372,25

YVES CAULIER V 1 191 190 194 189 191,00 190 381,00

4 HELLEMMES 1095,25 0,75

LAURENT CAREME S 2 183 181 182 184 182,50 184 366,50

OLIVIER HOCHIN S 1 186 189 193 189 189,25 178 367,25

HUGHES CARON S 2 184 184 190 184 185,50 176 361,50

Division 2
1 RONCHIN 1102,25 7,75

FLORIAN JOUVENET S 2 186 184 181 187 184,50 178 362,50

PATRICK LABY V 2 185 181 182 183 182,75 191 373,75

GAIA DUFLOT C 2 185 180 186 185 184,00 182 366,00

2 MONCHEAUX 1091,50 3,25

CHRISTINE PARSY S 3 173 177 186 181 179,25 175 354,25

JEAN-LOUIS MORTREUX V 2 188 180 185 184 184,25 186 370,25

GERARD POITEVIN V 2 181 177 187 187 183,00 184 367,00

3 ROUBAIX PASTEUR 1090,50 0,00

MANUEL SALGADO V 3 182 176 179 175 178,00 178 356,00

BERNARD RADEMAN V 2 187 180 189 185 185,25 182 367,25

ANTHONY GOUVAERT C 2 183 183 187 184 184,25 183 367,25

4 ONNAING 677,00 144,50

BERNARD CHOQUET V 6 174 160 155 154 160,75 168 328,75

DIDIER BUCHEZ V 2 184 184 182 187 184,25 0 184,25

JOFFREY LUCIEZ S 5 162 167 158 169 164,00 0 164,00

Division 3
1 AUBY 1076,50 6,50

THOMAS VERMERSCH S 3 181 180 179 184 181,00 185 366,00

MATHILDE TIBERGHIEN C 3 184 183 179 180 181,50 178 359,50

RAPHAEL SZYMANIAK S 4 168 174 171 179 173,00 178 351,00

2 MONCHEAUX 1064,00 8,50

PASCAL CIESLA V 3 174 176 184 180 178,50 171 349,50

LUDOVIC BRISY S 3 184 174 179 179 179,00 174 353,00

MAXENCE VANLITSENBURGH V 3 177 180 179 178 178,50 183 361,50

3 MARCHIENNES 1057,75 1,75

MARC MERLUZZI S 5 175 158 171 170 168,50 176 344,50

ERIC COILLET S 3 175 185 175 187 180,50 177 357,50

FBRICE RICHIEZ V 3 169 187 175 184 178,75 177 355,75

4 MONCHEAUX 987,25 11,25

DIDIER FOUCART V 6 141 150 148 159 149,50 133 282,50

ANTOINE COUVIN C 4 169 174 174 174 172,75 174 346,75

NATHAN LAFARGE B B 177 179 182 178 179,00 179 358,00

Division 4
1 AUBY 1064,50 5,25

ROMAIN DOIGNIES C 4 176 173 173 179 175,25 177 352,25

MARIE-CHRISTINE VALLEZ V 4 169 180 171 183 175,75 183 358,75

LINA FERRARESE S 4 177 178 179 168 175,50 178 353,50

2 HELLEMMES 1056,25 11,50

PHIIPPE HENOCQ S 4 169 172 180 184 176,25 174 350,25

JEAN FRANCOIS SMAGUE S 4 177 173 172 175 174,25 170 344,25

BAPTISTE LE GOFF C 4 175 177 175 176 175,75 186 361,75

3 AUBY 1022,50 12,25

GILLES VALLEZ V 5 174 165 168 172 169,75 163 332,75

LAURENT TIBERGHIEN S 4 171 177 176 172 174,00 177 351,00

ISABELLE DHENRY S 6 160 169 167 155 162,75 176 338,75

Division 5
1 ROUBAIX PASTEUR 994,00 9,25

SLOANE BOUQUET M 5 165 163 171 168 166,75 158 324,75

ALEXIS BOUQUET S 5 167 170 170 166 168,25 171 339,25

ALINE KAMP S 5 164 164 167 161 164,00 166 330,00

2 NOMAIN 944,25 24,25

LANNA LELEU M 5 165 166 160 165 164,00 170 334,00

JEAN-MICHEL MORTIER V 6 138 158 149 158 150,75 159 309,75

PATRICIA-ANNE GUELER V 5 156 142 152 160 152,50 148 300,50

Division 6
1 ROUBAIX PASTEUR 750,00 68,25



MAEL BENOIT P P 160 164 178 163 166,25 163 329,25

ANDRE BRIENNE V 6 116 109 126 145 124,00 137 261,00

SEPHORA BOUACHA S 6 153 160 163 163 159,75 0 159,75

Poussins
1 BRUAY-SUR-ESCAUT 1073,00 9,25

LUCAS PETIT P P 173 178 169 169 172,25 166 338,25

ELEANA DUMONT P P 187 182 180 183 183,00 189 372,00

MICHEL-EDOUARD BRANGUART P P 184 181 178 180 180,75 182 362,75

2 HONDSCHOOTE 1062,50 5,00

MAEL BRISSE CARRU P P 178 176 174 180 177,00 174 351,00

ENOLA BRATS P P 180 179 181 181 180,25 178 358,25

MATTEO DEVEY P P 176 177 178 182 178,25 175 353,25



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
INDIVIDUEL  carabine 10m

Division N° licence Club Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom Catégorie

Division 1
94045032 HAZEBROUCK 1 388,50 196,00 97 99 192,50 191 194 191 194 ARNAUD BAUDOIN S

96224689 HELLEMMES 2 387,00 194,00 98 96 193,00 193 192 193 194 KARINE LE GOFF S

99021155 HONDSCHOOTE 3 386,75 192,00 96 96 194,75 195 192 197 195 DAVID CHRISTIAEN S

58006409 HELLEMMES 4 384,50 190,00 96 94 194,50 196 195 194 193 DAVID LEMAIRE S

9543624 HELLEMMES 5 383,25 192,00 95 97 191,25 195 191 189 190 FLORIAN LEFEBVRE S

65160074 HONDSCHOOTE 6 383,00 191,00 95 96 192,00 193 190 193 192 FREDDY DEWITTE S

99019669 RONCHIN 7 382,00 193,00 95 98 189,00 190 186 194 186 LIZA GOALES C

06199416 BRUAY-SUR-ESCAUT 8 381,00 190,00 94 96 191,00 191 190 194 189 YVES CAULIER V

07311667 BRUAY-SUR-ESCAUT 9 380,25 188,00 93 95 192,25 193 192 189 195 DAVID DELAY S

66154553 AUBY 10 378,50 188,00 95 93 190,50 191 190 185 196 SAMUEL CATHELAIN S

41347979 BERGUES 11 378,00 186,00 94 92 192,00 193 189 194 192 CLAUDE BENETAZZO V

99021151 HONDSCHOOTE 12 374,50 187,00 92 95 187,50 191 184 187 188 ALEXANDRE CATTOEN S

99029340 BRUAY-SUR-ESCAUT 13 372,25 183,00 88 95 189,25 189 188 191 189 LAURENT PRZYZBILSKY S

99021542 LOMME 14 368,75 181,00 88 93 187,75 190 187 186 188 ROMAIN SIX S

96225329 HELLEMMES 15 367,25 178,00 87 91 189,25 186 189 193 189 OLIVIER HOCHIN S

Division 2
99080873 AUBY 1 374,25 187,00 94 93 187,25 184 192 189 184 YASMINE LABBACI S

94038691 RONCHIN 2 373,75 191,00 95 96 182,75 185 181 182 183 PATRICK LABY V

94039935 MONCHEAUX 3 370,25 186,00 94 92 184,25 188 180 185 184 JEAN-LOUIS MORTREUX V

99014513 BERGUES 4 368,00 185,00 92 93 183,00 184 182 181 185 ALAIN NOWE S

99027741 ROUBAIX PASTEUR 5 367,25 183,00 91 92 184,25 183 183 187 184 ANTHONY GOUVAERT C

03369469 ROUBAIX PASTEUR 6 367,25 182,00 92 90 185,25 187 180 189 185 BERNARD RADEMAN V

92016358 MONCHEAUX 7 367,00 184,00 91 93 183,00 181 177 187 187 GERARD POITEVIN V

6199411 BRUAY-SUR-ESCAUT 8 366,75 184,00 92 92 182,75 181 186 182 182 J RAYMOND CHARBONNIER V

03368835 HELLEMMES 9 366,50 184,00 91 93 182,50 183 181 182 184 LAURENT CAREME S

99030358 RONCHIN 10 366,00 182,00 89 93 184,00 185 180 186 185 GAIA DUFLOT C

43275441 BRUAY-SUR-ESCAUT 11 366,00 181,00 92 89 185,00 184 188 183 185 EDMOND PRUVOT V

99017722 LOMME 12 363,25 180,00 90 90 183,25 178 189 183 183 THIERRY GHESQUIERE S

82715493 RONCHIN 13 362,50 178,00 87 91 184,50 186 184 181 187 FLORIAN JOUVENET S

99026552 HELLEMMES 14 361,50 176,00 88 88 185,50 184 184 190 184 HUGHES CARON S

Division 3
96215427 AUBY 1 366,00 185,00 90 95 181,00 181 180 179 184 THOMAS VERMERSCH S

03377436 MONCHEAUX 2 361,50 183,00 89 94 178,50 177 180 179 178 MAXENCE VANLITSENBURGH V

99027470 AUBY 3 359,50 178,00 88 90 181,50 184 183 179 180 MATHILDE TIBERGHIEN C

94094192 MARCHIENNES 4 357,50 177,00 86 91 180,50 175 185 175 187 ERIC COILLET S

06179734 ROUBAIX PASTEUR 5 356,00 178,00 85 93 178,00 182 176 179 175 MANUEL SALGADO V

991031997 MARCHIENNES 6 355,75 177,00 92 85 178,75 169 187 175 184 FBRICE RICHIEZ V

99093020 HONDSCHOOTE 7 355,25 176,00 88 88 179,25 179 180 178 180 JEAN-MARC BRATS S

96227121 MONCHEAUX 8 354,25 175,00 88 87 179,25 173 177 186 181 CHRISTINE PARSY S

99094058 MONCHEAUX 9 353,00 174,00 88 86 179,00 184 174 179 179 LUDOVIC BRISY S

03377424 MONCHEAUX 10 349,50 171,00 86 85 178,50 174 176 184 180 PASCAL CIESLA V

Division 4
96224688 HELLEMMES 1 361,75 186,00 91 95 175,75 175 177 175 176 BAPTISTE LE GOFF C

94057219 AUBY 2 358,75 183,00 92 91 175,75 169 180 171 183 MARIE-CHRISTINE VALLEZ V

99098494 AUBY 3 353,50 178,00 88 90 175,50 177 178 179 168 LINA FERRARESE S

96215698 ROUBAIX PASTEUR 4 352,75 177,00 86 91 175,75 174 176 180 173 GILLES BOUQUET V

96224761 AUBY 5 352,25 177,00 89 88 175,25 176 173 173 179 ROMAIN DOIGNIES C

99086978 AUBY 6 351,00 178,00 89 89 173,00 168 174 171 179 RAPHAEL SZYMANIAK S

99027472 AUBY 7 351,00 177,00 84 93 174,00 171 177 176 172 LAURENT TIBERGHIEN S

94060118 HELLEMMES 8 350,25 174,00 87 87 176,25 169 172 180 184 PHIIPPE HENOCQ S

99102957 MONCHEAUX 9 346,75 174,00 86 88 172,75 169 174 174 174 ANTOINE COUVIN C

96215356 HELLEMMES 10 344,25 170,00 84 86 174,25 177 173 172 175 JEAN FRANCOIS SMAGUE S

Division 5
?99088313 HELLEMMES 1 344,75 175,00 90 85 169,75 173 166 170 170 ADRIEN HENNIAUX M

94055012 MARCHIENNES 2 344,50 176,00 90 86 168,50 175 158 171 170 MARC MERLUZZI S

99085661 RONCHIN 3 341,75 170,00 83 87 171,75 170 172 171 174 PIERRE HENRI LECERF M

99087052 HAZEBROUCK 4 341,50 173,00 90 83 168,50 167 166 169 172 SAMUEL FLAMENT S

96215697 ROUBAIX PASTEUR 5 339,25 171,00 85 86 168,25 167 170 170 166 ALEXIS BOUQUET S

03371802 HONDSCHOOTE 6 337,00 166,00 84 82 171,00 172 169 173 170 JOEL DEVOS V

99098694 NOMAIN 7 334,00 170,00 85 85 164,00 165 166 160 165 LANNA LELEU M

94057218 AUBY 8 332,75 163,00 80 83 169,75 174 165 168 172 GILLES VALLEZ V

94054960 ROUBAIX PASTEUR 9 330,00 166,00 82 84 164,00 164 164 167 161 ALINE KAMP S

96221063 RONCHIN 10 328,50 163,00 81 82 165,50 153 168 167 174 UMBERTO MASINI V

99021568 ROUBAIX PASTEUR 11 324,75 158,00 84 74 166,75 165 163 171 168 SLOANE BOUQUET M

99014071 RONCHIN 12 317,50 151,00 74 77 166,50 171 168 166 161 ALAIN DERUYCK V

Division 6
99027470 AUBY 1 338,75 176,00 87 89 162,75 160 169 167 155 ISABELLE DHENRY S

03373789 ONNAING 2 328,75 168,00 87 81 160,75 174 160 155 154 BERNARD CHOQUET V

99027468 AUBY 3 324,25 162,00 86 76 162,25 166 159 160 164 ALEXY ROCKMANS C

99014538 MARCHIENNES 4 321,50 160,00 84 76 161,50 160 170 158 158 PATRICK ROBTON V

03365524 MARCHIENNES 5 313,50 161,00 78 83 152,50 152 146 147 165 SERGE MERLUZZI V

99085654 RONCHIN 6 312,25 159,00 75 84 153,25 150 158 152 153 ALEXIA DEBUYT S

99098695 NOMAIN 7 309,75 159,00 79 80 150,75 138 158 149 158 JEAN-MICHEL MORTIER V



99101098 BERGUES 8 295,50 150,00 82 68 145,50 135 153 149 145 ARSENE MAISON-BARROY M

99085660 RONCHIN 9 290,50 148,00 77 71 142,50 132 138 153 147 MARC ANTOIJNE LECERF M

99070490 MONCHEAUX 10 282,50 133,00 68 65 149,50 141 150 148 159 DIDIER FOUCART V

94054945 ROUBAIX PASTEUR 11 261,00 137,00 65 72 124,00 116 109 126 145 ANDRE BRIENNE V

99038859 BERGUES 12 254,00 129,00 67 62 125,00 112 124 140 124 NICOLAS FOULON M



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
BENJAMENS  POUSSINS CARABINE 10m

Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Benjamins garçons
1 358,00 179,00 92 87 179,00 177 179 182 178 NATHAN LAFARGE 99094060 MONCHEAUX B

2 346,75 170,00 87 83 176,75 169 181 178 179 FLORENT JACQUART 99070484 RUMEGIES B

3 334,75 168,00 82 86 166,75 156 168 172 171 QUENTIN BLEUQUE 99035089 NOMAIN B

4 309,00 148,00 69 79 161,00 164 159 161 160 NOLAN BOUQUET 99060040 ROUBAIX PASTEUR B

Poussins filles
1 364,00 182,00 89 93 182,00 179 182 182 185 PAULINE ROCKMANS 99085399 AUBY P

2 358,25 178,00 87 91 180,25 180 179 181 181 ENOLA BRATS 99093019 HONDSCHOOTE P

3 329,25 163,00 82 81 166,25 160 164 178 163 MAEL BENOIT 990 ROUBAIX PASTEUR P

Poussins garçons
1 362,75 182,00 90 92 180,75 184 181 178 180 MICHEL-EDOUARD BRANGUART 99085924 BRUAY-SUR-ESCAUT P

2 353,25 175,00 88 87 178,25 176 177 178 182 MATTEO DEVEY 99097910 HONDSCHOOTE P

3 351,00 174,00 89 85 177,00 178 176 174 180 MAEL BRISSE CARRU 99100597 HONDSCHOOTE P

4 338,25 166,00 83 83 172,25 173 178 169 169 LUCAS PETIT 99080506 BRUAY-SUR-ESCAUT P

5 305,00 166,00 80 86 139,00 136 122 149 149 YLIAN LABBACI 99070401 AUBY P



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
CADET MINIMES CARABINE 10m

Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Cadets filles
1 382,00 193,00 95 98 189,00 190 186 194 186 LIZA GOALES 99019669 RONCHIN C

2 366,00 182,00 89 93 184,00 185 180 186 185 GAIA DUFLOT 99030358 RONCHIN C

3 359,50 178,00 88 90 181,50 184 183 179 180 MATHILDE TIBERGHIEN 99027470 AUBY C

Cadets garçons
1 367,25 183,00 91 92 184,25 183 183 187 184 ANTHONY GOUVAERT 99027741 ROUBAIX PASTEUR C

2 361,75 186,00 91 95 175,75 175 177 175 176 BAPTISTE LE GOFF 96224688 HELLEMMES C

3 352,25 177,00 89 88 175,25 176 173 173 179 ROMAIN DOIGNIES 96224761 AUBY C

4 346,75 174,00 86 88 172,75 169 174 174 174 ANTOINE COUVIN 99102957 MONCHEAUX C

5 324,25 162,00 86 76 162,25 166 159 160 164 ALEXY ROCKMANS 99027468 AUBY C

Minimes filles
1 334,00 170,00 85 85 164,00 165 166 160 165 LANNA LELEU 99098694 NOMAIN M

2 324,75 158,00 84 74 166,75 165 163 171 168 SLOANE BOUQUET 99021568 ROUBAIX PASTEUR M

Minimes garçons
1 344,75 175,00 90 85 169,75 173 166 170 170 ADRIEN HENNIAUX ?99088313 HELLEMMES M

2 341,75 170,00 83 87 171,75 170 172 171 174 PIERRE HENRI LECERF 99085661 RONCHIN M

3 295,50 150,00 82 68 145,50 135 153 149 145 ARSENE MAISON-BARROY 99101098 BERGUES M

4 290,50 148,00 77 71 142,50 132 138 153 147 MARC ANTOIJNE LECERF 99085660 RONCHIN M

5 254,00 129,00 67 62 125,00 112 124 140 124 NICOLAS FOULON 99038859 BERGUES M



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
DAMES CARABINE 10m

Division Tir 2 Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

CLASSEMENT DAMES
192 1 387,00 194,00 98 96 193,00 193 193 194 KARINE LE GOFF 96224689 HELLEMMES S

192 2 374,25 187,00 94 93 187,25 184 189 184 YASMINE LABBACI 99080873 AUBY S

177 3 354,25 175,00 88 87 179,25 173 186 181 CHRISTINE PARSY 96227121 MONCHEAUX S

178 4 353,50 178,00 88 90 175,50 177 179 168 LINA FERRARESE 99098494 AUBY S

169 5 338,75 176,00 87 89 162,75 160 167 155 ISABELLE DHENRY 99027470 AUBY S

164 6 330,00 166,00 82 84 164,00 164 167 161 ALINE KAMP 94054960 ROUBAIX PASTEUR S

158 7 312,25 159,00 75 84 153,25 150 152 153 ALEXIA DEBUYT 99085654 RONCHIN S



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
VETERANS F ET H  CARABINE 10m

Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Vétérans dames
1 358,75 183,00 92 91 175,75 169 180 171 183 MARIE-CHRISTINE VALLEZ 94057219 AUBY V

Vétérans hommes
1 381,00 190,00 94 96 191,00 191 190 194 189 YVES CAULIER 06199416 BRUAY-SUR-ESCAUT V

2 378,00 186,00 94 92 192,00 193 189 194 192 CLAUDE BENETAZZO 41347979 BERGUES V

3 373,75 191,00 95 96 182,75 185 181 182 183 PATRICK LABY 94038691 RONCHIN V

4 370,25 186,00 94 92 184,25 188 180 185 184 JEAN-LOUIS MORTREUX 94039935 MONCHEAUX V

5 367,25 182,00 92 90 185,25 187 180 189 185 BERNARD RADEMAN 03369469 ROUBAIX PASTEUR V

6 367,00 184,00 91 93 183,00 181 177 187 187 GERARD POITEVIN 92016358 MONCHEAUX V

7 366,75 184,00 92 92 182,75 181 186 182 182 J RAYMOND CHARBONNIER 6199411 BRUAY-SUR-ESCAUT V

8 366,00 181,00 92 89 185,00 184 188 183 185 EDMOND PRUVOT 43275441 BRUAY-SUR-ESCAUT V

9 361,50 183,00 89 94 178,50 177 180 179 178 MAXENCE VANLITSENBURGH 03377436 MONCHEAUX V

10 356,00 178,00 85 93 178,00 182 176 179 175 MANUEL SALGADO 06179734 ROUBAIX PASTEUR V

11 355,75 177,00 92 85 178,75 169 187 175 184 FBRICE RICHIEZ 991031997 MARCHIENNES V

12 352,75 177,00 86 91 175,75 174 176 180 173 GILLES BOUQUET 96215698 ROUBAIX PASTEUR V

13 349,50 171,00 86 85 178,50 174 176 184 180 PASCAL CIESLA 03377424 MONCHEAUX V

14 337,00 166,00 84 82 171,00 172 169 173 170 JOEL DEVOS 03371802 HONDSCHOOTE V

15 332,75 163,00 80 83 169,75 174 165 168 172 GILLES VALLEZ 94057218 AUBY V

16 328,75 168,00 87 81 160,75 174 160 155 154 BERNARD CHOQUET 03373789 ONNAING V

17 328,50 163,00 81 82 165,50 153 168 167 174 UMBERTO MASINI 96221063 RONCHIN V

18 321,50 160,00 84 76 161,50 160 170 158 158 PATRICK ROBTON 99014538 MARCHIENNES V

19 317,50 151,00 74 77 166,50 171 168 166 161 ALAIN DERUYCK 99014071 RONCHIN V

20 313,50 161,00 78 83 152,50 152 146 147 165 SERGE MERLUZZI 03365524 MARCHIENNES V

21 309,75 159,00 79 80 150,75 138 158 149 158 JEAN-MICHEL MORTIER 99098695 NOMAIN V

22 282,50 133,00 68 65 149,50 141 150 148 159 DIDIER FOUCART 99070490 MONCHEAUX V

23 261,00 137,00 65 72 124,00 116 109 126 145 ANDRE BRIENNE 94054945 ROUBAIX PASTEUR V



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
EQUIPES  PISTOLET 10m

Division Pla Club Total Ecart Patro1 Cat1 Div1 T1S1 T1S2 T1S3 T1S4 Moy1 T1F T1T

Division 1
1 RONCHIN 1063,00 3,00

PATRICK LABY V 1 170 168 182 183 175,75 179 354,75

JONATHAN SORNETTE S 1 181 181 183 178 180,75 177 357,75

GUILLAUME VANPOPERINGHE S 1 173 174 183 168 174,50 176 350,50

2 LOMME 1022,75 7,25

NICOLAS LEFEBVRE S 2 167 173 178 170 172,00 162 334,00

BRUNO SIX S 1 177 177 168 186 177,00 171 348,00

THIERRY GHESQUIERE S 2 167 174 166 176 170,75 170 340,75

3 AUBY 1007,50 4,25

PASCAL VANDENSTEEN S 1 181 169 171 178 174,75 172 346,75

THOMAS VERMERSCH S 2 161 169 167 169 166,50 176 342,50

ALAIN FOSCOLO S 3 153 146 163 163 156,25 162 318,25

4 ONNAING 1004,50 7,00

BERTRAND LECLERCQ S 1 182 185 188 184 184,75 176 360,75

JACKY RENAUX V 1 182 177 176 176 177,75 176 353,75

BERNARD CHOQUET V 3 147 160 155 154 154,00 136 290,00

5 HONDSCHOOTE 994,25 26,75

DAVID CHRISTIAEN S 2 166 168 170 163 166,75 161 327,75

PHILIPPE CARTON V 1 175 178 175 178 176,50 178 354,50

JOEL DEVOS V 3 153 151 160 164 157,00 155 312,00

6 HELLEMMES 942,50 16,50

LAURENT CAREME S 2 174 172 170 174 172,50 159 331,50

DAVID LEMAIRE S 1 176 179 175 174 176,00 172 348,00

OLIVIER HOCHIN S 3 138 136 140 126 135,00 128 263,00

7 MONCHEAUX 871,25 10,00

DANIEL TOURBEZ V 2 173 166 168 168 168,75 173 341,75

JEAN-LOUIS MORTREUX V 1 180 179 169 171 174,75 177 351,75

CHRISTOPHE LEGRAND S 1 180 177 176 178 177,75 0 177,75

8 BERGUES 865,25 3,50

CHRISTIAN TOULOTTE S 1 174 169 175 179 174,25 173 347,25

DOMINIQUE MATHYS S 1 178 183 174 176 177,75 166 343,75

ALAIN CHASTANG V 1 174 175 171 177 174,25 0 174,25

Division 2
1 LOMME 820,75 8,50

EDMOND JEGOU V 3 154 165 155 137 152,75 0 152,75

WILLY VERCAMER S 2 166 170 165 162 165,75 164 329,75

ANNA BOYANOVA S 2 161 164 178 174 169,25 169 338,25



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
PISTOLET  INDIVIDUEL 10m

Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Division 1
1 360,75 176,00 90 86 184,75 182 185 188 184 BERTRAND LECLERCQ 99013964 ONNAING S

2 357,75 177,00 88 89 180,75 181 181 183 178 JONATHAN SORNETTE 99022788 RONCHIN S

3 354,75 179,00 89 90 175,75 170 168 182 183 PATRICK LABY 94038691 RONCHIN V

4 354,50 178,00 90 88 176,50 175 178 175 178 PHILIPPE CARTON 96220627 HONDSCHOOTE V

5 353,75 176,00 87 89 177,75 182 177 176 176 JACKY RENAUX 96221072 ONNAING V

6 351,75 177,00 87 90 174,75 180 179 169 171 JEAN-LOUIS MORTREUX 94039935 MONCHEAUX V

7 351,50 173,00 87 86 178,50 178 179 183 174 PHILIPPE KIECKEN 96215402 WAMBRECHIES V

8 350,50 176,00 88 88 174,50 173 174 183 168 GUILLAUME VANPOPERINGHE 94060519 RONCHIN S

9 348,00 172,00 86 86 176,00 176 179 175 174 DAVID LEMAIRE 58006409 HELLEMMES S

10 348,00 171,00 88 83 177,00 177 177 168 186 BRUNO SIX 99023303 LOMME S

11 347,25 173,00 84 89 174,25 174 169 175 179 CHRISTIAN TOULOTTE 99090396 BERGUES S

12 346,75 172,00 86 86 174,75 181 169 171 178 PASCAL VANDENSTEEN 96220376 AUBY S

13 343,75 166,00 80 86 177,75 178 183 174 176 DOMINIQUE MATHYS 96219836 BERGUES S

Division 2
1 355,50 183,00 89 94 172,50 172 172 183 163 LIZA GOALES 99019669 RONCHIN C

2 344,25 171,00 88 83 173,25 171 168 179 175 MANUEL SALGADO 06179734 ROUBAIX PASTEUR V

3 342,50 176,00 87 89 166,50 161 169 167 169 THOMAS VERMERSCH 96215427 AUBY S

4 341,75 173,00 90 83 168,75 173 166 168 168 DANIEL TOURBEZ 43275634 MONCHEAUX V

5 340,75 170,00 87 83 170,75 167 174 166 176 THIERRY GHESQUIERE 99017722 LOMME S

6 340,50 168,00 82 86 172,50 173 174 171 172 CHRISTIAN HALLEPEE 99101093 BERGUES V

7 338,25 169,00 84 85 169,25 161 164 178 174 ANNA BOYANOVA 99060691 LOMME S

8 336,25 166,00 81 85 170,25 173 172 169 167 LAURENT PRZYZBILSKY 99029340 BRUAY-SUR-ESCAUT S

9 334,00 162,00 85 77 172,00 167 173 178 170 NICOLAS LEFEBVRE 99098369 LOMME S

10 331,50 159,00 77 82 172,50 174 172 170 174 LAURENT CAREME 03368835 HELLEMMES S

11 329,75 164,00 80 84 165,75 166 170 165 162 WILLY VERCAMER 96223989 LOMME S

12 327,75 161,00 80 81 166,75 170 174 151 172 LUDOVIC BRISY 99094058 MONCHEAUX S

13 327,75 161,00 81 80 166,75 166 168 170 163 DAVID CHRISTIAEN 99021155 HONDSCHOOTE S

14 319,75 157,00 77 80 162,75 173 156 163 159 JOEL LESSIEUX 47167350 BERGUES V

Division 3
1 334,50 174,00 88 86 160,50 161 146 169 166 DANIEL WASZCZYNSKI 61074647 RONCHIN V

2 327,00 175,00 88 87 152,00 143 154 156 155 GAUTHIER DEVLAMYNCK 99089192 NOMAIN S

3 320,75 161,00 78 83 159,75 161 160 160 158 DANIEL ROBIENCE 99017724 WAMBRECHIES V

4 320,25 160,00 77 83 160,25 151 165 160 165 GILLES BOUQUET 96215698 ROUBAIX PASTEUR V

5 318,25 162,00 80 82 156,25 153 146 163 163 ALAIN FOSCOLO AUBY S

6 318,25 159,00 74 85 159,25 160 164 152 161 PHILIPPE DELDICQUE 53088373 HAZEBROUCK V

7 315,25 154,00 77 77 161,25 165 156 166 158 UMBERTO MASINI 96221063 RONCHIN V

8 312,00 155,00 83 72 157,00 153 151 160 164 JOEL DEVOS 03371802 HONDSCHOOTE V

9 309,75 158,00 77 81 151,75 139 163 154 151 MAXENCE VANLITSENBURGH 03377436 MONCHEAUX V

10 290,00 136,00 64 72 154,00 147 160 155 154 BERNARD CHOQUET 03373789 ONNAING V

11 263,00 128,00 67 61 135,00 138 136 140 126 OLIVIER HOCHIN 96225329 HELLEMMES S



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
VETERANS  PISTOLET 10m

Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Vétérans hommes
1 354,75 179,00 89 90 175,75 170 168 182 183 PATRICK LABY 94038691 RONCHIN V

2 354,50 178,00 90 88 176,50 175 178 175 178 PHILIPPE CARTON 96220627 HONDSCHOOTE V

3 353,75 176,00 87 89 177,75 182 177 176 176 JACKY RENAUX 96221072 ONNAING V

4 351,75 177,00 87 90 174,75 180 179 169 171 JEAN-LOUIS MORTREUX 94039935 MONCHEAUX V

5 351,50 173,00 87 86 178,50 178 179 183 174 PHILIPPE KIECKEN 96215402 WAMBRECHIES V

6 344,25 171,00 88 83 173,25 171 168 179 175 MANUEL SALGADO 06179734 ROUBAIX PASTEUR V

7 341,75 173,00 90 83 168,75 173 166 168 168 DANIEL TOURBEZ 43275634 MONCHEAUX V

8 340,50 168,00 82 86 172,50 173 174 171 172 CHRISTIAN HALLEPEE 99101093 BERGUES V

9 334,50 174,00 88 86 160,50 161 146 169 166 DANIEL WASZCZYNSKI 61074647 RONCHIN V

10 320,75 161,00 78 83 159,75 161 160 160 158 DANIEL ROBIENCE 99017724 WAMBRECHIES V

11 320,25 160,00 77 83 160,25 151 165 160 165 GILLES BOUQUET 96215698 ROUBAIX PASTEUR V

12 319,75 157,00 77 80 162,75 173 156 163 159 JOEL LESSIEUX 47167350 BERGUES V

13 318,25 159,00 74 85 159,25 160 164 152 161 PHILIPPE DELDICQUE 53088373 HAZEBROUCK V

14 315,25 154,00 77 77 161,25 165 156 166 158 UMBERTO MASINI 96221063 RONCHIN V

15 312,00 155,00 83 72 157,00 153 151 160 164 JOEL DEVOS 03371802 HONDSCHOOTE V

16 309,75 158,00 77 81 151,75 139 163 154 151 MAXENCE VANLITSENBURGH 03377436 MONCHEAUX V

17 290,00 136,00 64 72 154,00 147 160 155 154 BERNARD CHOQUET 03373789 ONNAING V



CHAMPIONNAT  JEAN DEBRUYNE  2019   A  AUBY    9 ET 10 FEVRIER  2019
CADET  PISTOLET 10m

Division Tir 1 Tir 3 Tir 4 Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 2 Nom N° licence Club Catégorie

Cadets filles
172 183 163 1 355,50 183,00 89 94 172,50 172 LIZA GOALES 99019669 RONCHIN C



CTD  TIR NORD   CHAMPIONNAT JEAN DEBRUYNE  2018 / 2019 

TROPHEE

CLUBS  1 CARABINE  2 CARABINE  3 CARABINE 1 PISTOLET 2 PISTOLET TOTAL

HELLEMMES 778 772 765 704 690 3709 1

HONDSCHOOTE 779 768 750 706 667 3670 2

RONCHIN 756 738 736 723 703 3656 3

LOMME 751 746 733 708 688 3626 4

AUBY 762 749 728 699 666 3604 5

MONCHEAUX 737 732 717 711 699 3596 6

ONNAING 737 705 675 739 711 3567 7

ROUBAIX JMP 741 737 712 693 641 3524 8

BERGUES 768 732 582 711 697 3490 9

BRUAY 769 764 757 681  2971 10

MARCHIENNES 722 715 674 593  2704 11

NOMAIN 707 667 565 608  2547 12

HAZEBROUCK 770 674  637  2081 13

WAMBRECHIES 714 639    1353 14

RUMEGIES 707 0 0 0 0 707 15

TOUFFLERS      0 0

PERQUENCOURT 0 0 0 0 0 0 0

WILLEMS 0 0 0 0 0 0 0

FOREST 0 0 0 0 0 0 0

TOURCOING 0 0 0 0 0 0 0

ECAUPONT 0 0 0 0 0 0 0

UTVA 0 0 0 0 0 0 0

SEPMERIES 0 0 0 0 0 0 0

DUNKERQUE 0 0 0 0 0 0 0


